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Cikkszam: eglo-99275

LED lampa, fliiggeszték, mennyezeti, 110cm, E27 foglalattal, 4 x 28W,
fekete - arany, EGLO, ESTEPERRA, 99275

ESTEPERRA kerek lampaburés fliggeszték

#

Az ESTEPERRA fekete fém vazbol készill, és négy kerek ldmpaburéval rendelkezik, melyek fekete szovetbdl késziltek belsé arany béléssel. A lampaburék széle
korl kis kivagasok taldlhatéak, melyek leny(igozé fény-arnyék jatékot hoznak Iétre, amint bekapcsolddik a fény. Ez a ldmpa szinte barmilyen otthoni belsével
6sszeolvad, és stilusos vildgitast biztosit barmely térnek, legyen az a nappali vagy egy hossz( asztal folé a étkezében. A termék 4 darab E27 foglalaty izzét

igényel, melyek nem tartozékok.

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszilltség
Terhelhetéség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (mdasodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=9089

E27

2 év

230 VAC

28

160
940

1100

Fekete-arany
Henger
Textil, acél
-20...+40 °C

1P20

Beltéri
Nappali/szoba
Halészoba

Flggesztett

Mennyezeti, Fliggeszték

Modern

4X28W
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